

AquaAPTEO 30 tabletek



Cena: 27,99 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent/ Dystrybutor	SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Opis Składniki preparatu AquaAPTEO wpływają korzystnie na: usuwanie nadmiaru wody z organizmu (mniszek lekarski); procesy oczyszczania organizmu (pokrzywa), dzięki czemu preparat jest zalecany w przypadku występowania opuchnięć i obrzęków; kontrolę wagi ciała oraz cellulitu (winogrona); pracę jelit i trawienie przez co zapewniają wsparcie w odchudzaniu (morszczyn). **Składniki** 1 tabletki zawiera: 150 mg wyciągu z pokrzywy, 100 mg wyciągu z winogron, w tym 95 mg proantocyjanidyn, 100 mg wyciągu z mniszka lekarskiego, 100 mg wyciągu z wąkrotki azjatyckiej, 20 mg wyciągu z morszczynu, w tym 20 ug jodu, substancja wypełniająca: celuloza, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; barwnik: dwutlenek tytanu; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; substancje glazurujące: guma arabska, glikol polietylenowy, poliwinylpirolidon; substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy). **Zalecana do spożycia dzienna porcja** 1 tabletki dziennie, popijając wodą. Dla uzyskania korzystnego efektu należy stosować przez co najmniej 2 tygodnie. **Uwagi do stosowania** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Spożywanie preparatu nie zaleca się osobom cierpiącym na ostre zapalenie stawów, a także w warunkach, kiedy jest zalecane ograniczenie przyjmowania płynów oraz przy jednoczesnym stosowaniu środków moczopędnych. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią oraz u dzieci poniżej 12 lat. **Zawartość:** 30 tabletek **Producent / Podmiot odpowiedzialny** Synoptis Pharma Krakowiaków 65, 02-255 Warszawa **Sposób przechowywania** 15°C - 25°C